
2021年 7月 5日 

ウェブフリコムサポートセンター 

お客様各位 

 

【ご注意】７月の連休における給与振込の時限についてのご案内 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、７月連休における給与振込について、下記の通りご案内させていただきます。 

2021 年の祝日移動に伴い７月 22～25 日が連休となり、通常月と比較して非常に早くなりますので、

ご注意くださいますようお願い申し上げます。 

※7/19（月）は平日となり、営業日に含まれますのでご注意ください。 

敬具 

◆給与振込の締切時限：振込指定日３営業日前 16時 

 

振込指定日 給与振込の承認とご入金時限 

7月 19日（月） 7月 14日（水）16時 

7月 20日（火） 7月 15日（木）16時 

7月 21日（水） 7月 16日（金）16時 

7月 22日（木・祝） × 

7月 23日（金・祝） × 

7月 24日（土） × 

7月 25日（日） × 

7月 26日（月） 7月 19日（月）16時 

 

（本件についてのお問合せ） 

ウェブフリコムサポートセンター  

電話番号 ： ０６－４７０５－６８００ 

受付時間 ： ９：0０～１７：００（土曜・日曜・祝日と年末年始を除く） 

以上 


